

H4LO ApS
Badstuestræde 8A, st., 1209 København K

CVR-nr. 41 08 57 38

Årsrapport

16. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Henning Schiøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H4LO ApS
Badstuestræde 8A, st.
1209 København K

CVR-nr.: 41 08 57 38

Regnskabsår: 16. januar - 31. december

Direktion

Cecilie Kronborg Nielsen
Julie Helena Klinkby Shiøtt
Andrea Mikkeline Gylenöhr

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associerede virksomheder

C. Kronborg Holding ApS, ApS, København
J. Shiøtt ApS, ApS, København
A. Gyldenöhr ApS, ApS, København
Tiketo ApS, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et YouTube- og influencer management bureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.211.497 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.789 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/1 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.211.497
1 Personaleomkostninger	-776.068
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.648
Driftsresultat	425.781
Øvrige finansielle omkostninger	-11.162
Resultat før skat	414.619
Skat af årets resultat	-93.830
Årets resultat	320.789
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	320.789
Disponeret i alt	320.789

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.238</u>
3 Deposita	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.238</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.586.827
Andre tilgodehavender	27.342
Periodeafgrænsningsposter	41.563
Tilgodehavender i alt	<u>1.655.732</u>
Likvide beholdninger	<u>217.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.872.755</u>
Aktiver i alt	<u>1.939.993</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	320.789
Egenkapital i alt	360.789
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	336.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	336.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	815.456
Gæld til associerede virksomheder	77.814
Selskabsskat	93.830
Anden gæld	255.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.242.879
Gældsforpligtelser i alt	1.579.204
Passiver i alt	1.939.993
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	320.789	320.789
	40.000	320.789	360.789

Noter

	16/1 2020 - 31/12 2020 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	768.000
Andre omkostninger til social sikring	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	2.956
	<u>776.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 16. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	52.886
Kostpris 31. december 2020	<u>52.886</u>
Af- og nedskrivninger 16. januar 2020	0
Årets afskrivninger	-9.648
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-9.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>43.238</u>
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	24.000
Kostpris 31. december 2020	<u>24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>24.000</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 113. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.	
